
Uchwała Nr 113/20 

Zarządu Powiatu we Włodawie 

z dnia 10 stycznia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia projektu pozakonkursowego Powiatowego Urzędu 

Pracy we Włodawie pt. „Zwiększenie szans na zatrudnienie osób 

znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy 

oraz odchodzących z rolnictwa w powiecie włodawskim (VI)" 

oraz udzielenia pełnomocnictwa do realizacji projektu 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), w związku z art. 9 ust. 1 pkt 1 

i 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 

rynku pracy (Dz. U. z 2019 r., poz. 1482 z późn. zm.) Zarząd Powiatu we Włodawie 

uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zatwierdza się projekt pozakonkursowy Powiatowego Urzędu Pracy                  

we Włodawie pt. „Zwiększenie szans na zatrudnienie osób znajdujących się         

w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy oraz odchodzących z rolnictwa           

w powiecie włodawskim (VI)" realizowany w ramach Osi Priorytetowej 9 Rynek 

Pracy, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 - 

2020 Priorytet inwestycyjny 8i: Dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i 

osób biernych zawodowo, w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku 

pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie 

mobilności pracowników, Działanie 9.2 Aktywizacja zawodowa - projekty PUP. 

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Udziela się pełnomocnictwa dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy we 

Włodawie Zbigniewowi Woszczyńskiemu do: 

1) złożenia wniosku o dofinansowanie projektu, o którym mowa w § 1 niniejszej 

uchwały w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Lublinie; 

2) zawarcia umowy z Województwem Lubelskim o dofinansowanie projektu 

pozakonkursowego pt. „Zwiększenie szans na zatrudnienie osób znajdujących się      

w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy oraz odchodzących z rolnictwa           

w powiecie włodawskim (VI)" realizowanego w ramach Osi Priorytetowej 9 Rynek 

Pracy Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 - 

2020 Priorytet inwestycyjny 8i: Dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i 

osób biernych zawodowo, w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku 

pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie 

mobilności pracowników, Działanie 9.2 Aktywizacja zawodowa - projekty PUP oraz 

podpisywania aneksów do tej umowy; 



3) wykonywania wszelkich czynności wynikających z realizacji projektu,                

o którym mowa w § 1, w szczególności do wykonywania zadań związanych            

z realizacją projektu oraz jego rozliczaniem, w tym do podejmowania wszelkich 

decyzji merytorycznych i finansowych związanych z realizacją projektu oraz 

podpisywania wniosków płatniczych i wymaganych sprawozdań. 

2. Pełnomocnik w granicach posiadanego umocowania może udzielić dalszego 
pełnomocnictwa pracownikowi jednostki. 

3. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas realizacji projektu. 

4. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwołania lub w dniu rozwiązania 

stosunku pracy z pełnomocnikiem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu          
i Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy we Włodawie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 /-/ Andrzej Romańczuk  

/-/ Tomasz Korzeniewski  

/-/ Edward Łągwa  

/-/ Marian Kupisz 

/-/ Adam Panasiuk  

 


